

Siemens Nytt

INTERNT PERSONALEBLAD

top

top er et tema, som vi vil høre mere og mere om i fremtiden. IP har indtil nu lagt et stort arbejde i deres top-projekt. Læs side 4 og 5.

Nyt familiemedlem

Thomas Pedersen A/S i Aalborg er nu medlem af Siemens-familien. Læs side 9.

Samarbejde på tværs

Key Account Management er et begreb, som giver nye ordremuligheder. Læs side 10 og 11.

En festdag i Parken

200 heldige Siemens-medarbejdere oplevede en spændende landskamp i Parken. Læs side 14 og 15.

Klubber og ture

Der er mange sociale aktiviteter i Siemens-sammenhæng. Læs side 22-26.



Mangeårig samarbejds-partner kom med i "familien"

■ Da Thomas Pedersen A/S i Aalborg kom med i Siemens Holding pr. 1. maj 1995, fik Siemens-familien nok et nyt medlem, men et medlem, som på forhånd kendte "familien" ganske godt. Thomas Pedersen A/S har nemlig i mere end 20 år været forhandler af Siemens-produkter.

Bekendskabet med Siemens-produkterne begyndte med forhandling af kontaktorer og el-materiel, men blev senere udvidet med forhandlingen af processtyr. Thomas Pedersen A/S var med fra starten, da Siemens i 1980'erne introducerede Simatic-plc'erne på det danske marked.

I dag beskæftiger virksomheden godt 100 medarbejdere, og opgaverne

spænder vidt: fra installationer til industri- og erhvervsområdet til de mere specialprægede opgaver, som fx procesanlæg, sikringsanlæg og elektromekaniske reparationer.

Start 1919

Det var det elektromekaniske område, som udgjorde startgrundlaget for Thomas Pedersen. Året var 1919 og rammerne et beskædet værksted i en baggård i Aalborg. Antal ansatte: 2 - Thomas Pedersen senior og en lærling.

Siden har virksomheden udviklet sig til en central samarbejdspartner, når det gælder el-opgaver i det nordjyske. Blandt de større

lokale kunder tæller bl.a. virksomheder som Aalborg Portland. Men opgaverne løses af og til også uden for landets grænser, blandt andet i Norge, hvor virksomhedens faglige knowhow er blevet anvendt på bl.a. et skibsværft i Stavanger.

Samme profil som hidtil

I lighed med de øvrige el-installationsvirksomheder i Siemens-gruppen fortsætter også Thomas Pedersen A/S med sin egen profil og ledelse.

Virksomhedens adm. direktør K.-E. Ledet har været ansat i firmaet siden 1965.

K.-E. Ledet blev aktionær i virksomheden i 1974, og i

1987 overtog han aktiekapitalen i Thomas Pedersen A/S.

Når man læser i virksomhedens introduktionsbrochure, fornemmer man tydeligt virksomhedens solide "livsholdning". Her blot et lille citat:

Thomas Pedersen A/S har gennem den lange udvikling hele tiden sørget for at have en organisation, der svarer til kravene... og til omsætningen.

I hvert fald har virksomheden siden 1919 bevist, at den kan begå sig i "En verden i el", som er titlen på brochuren.

Ole Haun



Direktør K.-E. Ledet (nr. 5 fra venstre) ses her sammen med en række af de øvrige ledere fra installationsvirksomhederne i Siemens-gruppen og fra Siemens A/S.

Foto: Johnsens Foto